
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Protokół nr XXXIII/13 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 26 czerwca 2013 r. 

 

 

  
Trzydzieste trzecie  posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się dnia              

26 czerwca  2013 r., w sali 315 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach przy Placu 

Zwycięstwa 37.  Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 10.10  i zakończyło się  o godz. 12.10. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

15 radnych. Radni:  Marek  Gołuchowski, Dorota Klimowicz, Ryszard Maliński, Leszek 

Stuła- usprawiedliwieni. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta            

Powiatu, Skarbnik Powiatu – Grażyna Obrębska – Starzec, Sekretarz Powiatu –              

Stanisław Hołubczak,  Dyrektor  Placówki Opiekuńczo –Wychowawczej Dom dla Dzieci  

w Gryficach –Aldona Byczkiewicz, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych                                    

w    Gryficach - Waldemar Dubrawski, dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach 

– Jolanta  Folwarska, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach – 

Ewa  Godycka, dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami- Ryszard             

Niemczuk, dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej           

w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach –                

Marzena Pelc, dyrektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych – Rafał                     

Salomon, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Beata Smoleńska, dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach –Stanisław Stolz, dyrektor Powiatowego 

Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej – Izabela Herba, 

dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Renata Tracz, dyrektor Poradni                      

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryficach - Joanna Ruta, dyrektor Zespołu Szkół                      

Ponadgimnazjalnych w Płotach – Jadwiga Wypijewska, dyrektor Wydziału                           



 

 

2 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska –  Dariusz Żrółka,  Komendant Powiatowy Policji                 

w Gryficach – Andrzej Spaczyński, Prezes Zarządu Oddziału  Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Gryficach – Irena Nowak,  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny -      

Beata Soja,  Wójt Gminy Karnice- Lech Puzdrowski, Prezes Zarządu OSP RP                  

w Gryficach – Franciszek Gródecki, Maria Jakubowska „Gazeta Gryficka”, Pan          

Mariusz Czerwiński, Pani Katarzyna Adamiak. 

 

Trzydziestą trzecią sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 10.10                  

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na    

podstawie listy obecności stwierdził quorum. 

 

  Przewodnicząca  Rady Renata Teresa Korek  odczytała porządek obrad, zapytała radnych   

czy mają uwagi do porządku obrad.  

  Radni nie mieli uwag. 

  Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie porządku 

obrad XXXIII sesji Rady Powiatu. 

Radni jednomyślnie przyjęli porządek obrad XXXIII sesji Rady Powiatu, który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Przygotowanie powiatowych służb, inspekcji i straży do sezonu turystycznego. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/195/12 

Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2013 rok. 
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5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/196/12 

Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Gryfickiego  na lata 2013-2021. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej 

jednostce samorządu terytorialnego. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia od-

płatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla wychowanków opuszczających 

pieczę zastępczą. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia.                                                

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Renata Teresa Korek zapytała radnych czy mają uwagi do 

protokołu  z ostatniego posiedzenia.  

Radni nie mieli uwag. 

Radni jednomyślnie zaopiniowali protokół z ostatniego posiedzenia. 

 

 

Radny Zbigniew Chabowski wyraził zdanie, że nie otrzymał wszystkich materiałów                   

sesyjnych. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek odpowiedziała, że nie ma Justyny jest na 

urlopie być może to było przeszkodą, bardzo przepraszam, ale  nie ma jej i jeszcze nie     

będzie  tydzień. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że głos chce zabrać Radny 

Leszek Cieciórski. 
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Radny Leszek Cieciórski wyraził zdanie, że 6 czerwca  2013 r., o godz. 17.00 w Miejskiej  

Bibliotece Publicznej w Gryficach spotkało się bardzo liczne grono ludzi, znajomych,              

przyjaciół, żeby uhonorować naszą Przewodniczącą, wypromowana została  książka przez 

naszą Panią, były kwiatki, życzenia aplauz, to co się jej należało. Życzę Ci Reniu w imieniu 

radnych  wszystkiego dobrego. 

 

Przewodnicząca  Rady Renata Teresa Korek Proszę Państwa nie jestem  zwolennikiem  

takich wystąpień podczas takich  uroczystości, podczas sesji, ale nasz Pan Radny Senior   

zarządza jakby nami, jest jakby poza  obowiązującymi regułami, dlatego pozwoliłam na to 

jego wystąpienie. Dziękuję jeszcze raz, może będzie  okazja kiedyś żeby moje wypociny 

wam poczytać.  

 

Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała radnych czy mają pytania                       

do sprawozdania z prac Zarządu. 

Radni nie mieli pytań, radni jednomyślnie przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu. 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Przygotowanie powiatowych służb, inspekcji i straży do sezonu turystycznego. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła Panią Beatę Soję  pracownika   

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Gryficach o zabranie głosu.  

Pani Beata Soja wyraziła zdanie, że Inspekcja Sanitarna  przygotowana jest do rozpoczęcia  

sezonu turystycznego 2013r. , od 2 lipca  rozpoczynamy pracę zmianową, ciągłość           

nadzoru w niedzielę i święta będzie zapewniał Inspektor Sanitarny Pani Elżbieta                 

Dembowska, która wraz  z kierownikiem  oddziałującym  Inspektora Sanitarnego pełni           

dyżur  pod telefonem  alarmowym, ten  dyżur jest pełniony  całodobowo. W sezonie letnim 

kontrole będą  przeprowadzone przez  Przedstawicieli Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

a także będą przeprowadzone przez Przedstawicieli Wojewódzkiego Inspektora                       
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Sanitarnego. Szczególnym nadzorem  będą objęte zakłady, które  rozpoczynają  po                   

raz  pierwszy  działalność na terenie naszego Powiatu  a także  zakłady, które  w sezonie  

letnim  2013 r., miały rażący stan sanitarny. Oczywiście  Inspekcja Sanitarna sprawuje  

nadzór  nad   jakością wody, 17 czerwca  pobraliśmy do badań laboratoryjnych próbki wody  

z kąpielisk morskich na chwilę obecną jeszcze nie mamy wyników  badań, badania  te            

prowadzone są w Wojewódzkiej  Stacji Sanitarnej jeżeli tylko wyniki te będą prawidłowe to 

Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie dopuści  komunikatem nasze kąpieliska do 

użytkowania. W związku  z likwidacją Oddziału Laboratoryjnego, próbki wody  badane są 

przez  Laboratorium Wojewódzkiej Stacji w Szczecinie.  W ramach akcji  „Bezpieczne                     

wakacje”, będzie prowadzone  5 spotkań edukacyjnych. Spotkania te będą  prowadzone  na 

obozach  oraz na  koloniach  organizowanych na terenie Powiatu Gryfickiego, oczywiście  

tak jak co roku  będą one prowadzone  przy udziale  innych  służb, czyli  Policji, Straży  

Gminnej  a także  Straży Pożarnej. Jesteśmy w  stałym kontakcie z mediami i szczegółowe  

takie  informacje, które będą  dotyczyły  bezpieczeństwa zdrowotnego będą  umieszczone 

na naszej stronie internetowej. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  poprosiła o zabranie głosu  Komendanta   

Policji  Pana Andrzeja Spaczyńskiego. 

 

Sekretarz Powiatu  Stanisław Hołubczak  zapytał Panią Przewodniczącą czy może zabrać 

głos. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  wyraziła zgodę na zabranie głosu Panu        

Sekretarzowi. 

 

Sekretarz Powiatu Stanisław Hołubczak  zapytał czy może  zadać pytanie  Pani Beacie Soi  

jako pracownikowi  Sanepidu bo w Gryficach  bardzo głośna niedawno była sprawa         

zanieczyszczenia wody  z ujęcia  wody  na  ul. Trzygłowskiej i chciałbym  zapytać  czy 

Państwo, kto w ogóle  wykonywał badania na potrzeby  zarówno  Sanepidu jak też gminy  

w tym zakresie i jeżeli ktoś poza Sanepidem  robił te badania  czy Państwo  oglądaliście, 
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widzieliście te wyniki bo na mieście pojawiają się bardzo różne informacje,                        

niektóre informacje świadczą o tym, że woda nie była zatruta więc chyba społeczeństwu  

należy się odpowiedz na pytanie jak właśnie było z tą wodą. 

 

Pani Beata Soja odpowiedziała  badania były  prowadzone  tak jak powiedziałam przez 

Wojewódzką Stację oraz Powiatową Stację w Kamieniu Pomorskim.  Inspektor Sanitarny  

nie otrzymał wyników  badań od Burmistrza Gryfic, ani od producenta wody ZGK.               

Mieliśmy  tylko 1 wynik do wglądu, natomiast innych wyników nam nie  przekazano no                

i badania  były  przeprowadzone w Wojewódzkiej Stacji i Powiatowej Inspekcji                    

w Kamieniu Pomorskim. 

 

Radny Jacek Zdancewicz  chciałbym  zapytać Panią jeśli Pani łaskawa jak daleki był         

stopień skażenia tej wody przy czym wolałbym o odpowiedz jak dla laika słuchacza  więc 

nie w jednostkach – czy to skażenie  było znaczne, minimalne, duże. 

 

Pani Beata Soja odpowiedziała było różne ze względu  na to, że w kilku miejscach pobiera 

się te próbki wody i naprawdę wyniki były różne w niektórych przypadkach było małe    

stężenie bakterii grupy coli. 

 

Radny Zbigniew Chabowski wyraził zdanie - prawdą jest, że temat tej wody Trzygłowskiej  

był głośnym tematem, dla wielu osób był bardzo, bardzo istotny dlatego, że była związana  

cała afera. Z informacji, które były udzielone przez służby Burmistrzowi, wynikało, że ZGK 

chciało Państwu  przedłożyć wyniki  natomiast Państwo nie  uwzględniliście, nie chcieliście 

z nich skorzystać. 

Wracając do pytania czy Państwo wiece, że zostało wniesione po decyzji waszej  dotyczącej 

właśnie tego zdarzenia  mam przed sobą i przyczyny różnych zarzutów są chociażby takie  

informacje, które mówią o tym, że  sposób  pobierania tych  wód był  sposobem               

niewłaściwym. Również jest  załączony  do tego  zestawu wyników  Państwa  jak również 

analizy wykonanych przez  laboratoria  i praktycznie od dziesiątego  inne laboratoria           
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zdecydowanie  wskazują zerowe wskaźniki  u Państwa  jest to różnie, czy mogę od Pani 

dowiedzieć się jednej rzeczy  czy pobór  próbek był  na pewno zgodny  z przepisami. 

 

Pani Beata Soja odpowiedziała  pobór próbek  był zgodny z przepisami, próbki były              

pobierane z zachowaniem reżimu sanitarnego, były przestrzegane  instrukcje oraz               

procedury pobierania próbek, obecny  przy poborze  próbek był przedstawiciel  ZGK Pani 

Kierownik  Nadolska. Jeżeli chodzi o  ujęcie wody  przy ul. Trzygłowskiej  35 w  którym  

to właśnie  punkcie  weszły bakterie  grupy coli no to  mogło  dojść do wtórnego                    

zanieczyszczenia  tego zbiornika  w którym  została nalana woda . Ze względu na to, że  

pobieraliśmy  próbki z 5 punktów  i tylko  w jednym  punkcie  weszły  bakterie  grupy coli, 

gdyby było tak  jak Pan mówi , że pracownicy mieliby brudne ręce i nie zachowali by           

reżimu sanitarnego to wtedy skażenie wody by wyszło we wszystkich  punktach                  

czerpanych. Według mnie  ewentualną przyczyną mogło być wtórne  zanieczyszczenie tego 

zbiornika do którego została  nalana woda  i tam  weszły bakterie  grupy coli. 

 

Radny Zbigniew Chabowski  chciałbym uzupełnić jakby  to co Pani mówi uwagę   do tego 

zachowania  reżimu  sanitarnego przy pobieraniu wody został wniesiony do protokołu            

w trakcie pobierania właśnie przez  tą Panią to tak na marginesie. 

 

Radny Sławomir Sidor  ja odnośnie  tego zbiornika o którym Pani mówi pobrana próbka              

z tego zbiornika, wskazuje, że jest skażona próbka zbadana przez  inne laboratoria              

wskazuje, że tego skażenia nie ma. 

 

Pani Beata Soja odpowiedziała nie mogę się za bardzo  wypowiadać co do badań innych 

instytucji  nasze laboratoria  są akredytowane  posiadające świadectwo PCA po prostu ja nie 

mogę odpowiadać za inne laboratoria. Na pewno pobór próbek był zgodny                                 

z obowiązującymi przepisami również  z procedurami  i na pewno  z zachowaniem  reżimu 

sanitarnego. 
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Starosta Kazimierz Sać Szanowni Państwo z tego co się  orientuję jutro  jest posiedzenie  

Rady Miejskiej w Gryficach i na to  posiedzenie jest zaproszona Pani  Dyrektor             

Dembowska i myślę, że tam będą omówione  wszelkie  wiązane z tą kwestią sprawy , tak  

przy okazji się Pani spytaliśmy ale jedną rzecz  chciałbym  jednoznacznie podnieść,             

podkreślić ja się absolutnie  nie będę odnosił do procedury pobierania wody i tak dalej  bo 

nie  jestem  w tym  specjalistą, jedna rzecz chciałbym  jednoznacznie podkreślić i zdemen-

tować a mianowicie   pojawiały się  takie  tematy, że Sanepid  potocznie  zwany jest         

Sanepidem  Powiatowym, podlega  Powiatowi, Starostwu ja  odpowiem  w ten  sposób jest 

tu  Komendant   Powiatowy  Policji, w prawdzie  Prokuratura   jest z nazwy rejonowa czy 

Sąd jest rejonowy w żaden  sposób nie  ma zwierzchności merytorycznej  w stosunku do 

tych  służb, czyli  Nadzór Budowlany  jest Powiatowy  bo wcale  nie oznacza, że mamy                  

merytoryczną  kontrolę, czy też  merytoryczne oddziaływanie, podobnie  jest z Sanepidem  

doszukiwanie się tutaj jakiś związków  powiatowych czy rejonowych  to jest daleko idące, 

nad czym ubolewamy parę miesięcy , starałem się  jednak  żeby  nasz Gryficki  Sanepid nie  

został uszczuplony  o pewien  zakres  działań, nastąpiła reorganizacja  są dwie stacje                   

Szczecin i Koszalin  i terenowe czyli  Kamień i Szczecinek, nie udało  nam się  uchronić            

i zakres  działań  naszego Gryfickiego  Sanepidu  jest uszczuplony  w tym  nie będą badać  

też wody, także  demontuję jak też  protestuję przeciwko jakimkolwiek informacjom, czyli 

one są nie prawdziwe jeśli chodzi o związek  merytoryczny  między Sanepidem                            

a Starostwem  jest to tylko   i wyłącznie  podległość  powiedziałbym  wynikająca  bardziej  

z kodeksu pracy  a  nie z zakresu  prowadzonych  działań. 

 

Radny Zbigniew Chabowski  zwrócił się z zapytaniem do Pana Starosty  - jedno mam          

pytanie  być może w między czasie  coś się zmieniło  proszę o wyjaśnienie  czy  odpowiedz 

na pytanie  sposób funkcjonowania  Gryfickiego Sanepidu jak dzisiaj funkcjonuje  jak też 

kwestię  ustalenia wynagrodzenia to kto ustala wynagrodzenia pytanie nie ma charakteru 

nadrzędnych wątpliwości  co do  wynagrodzenia  w żadnym wypadku  tylko  chcę ustalić 

czy jest to związek czy nie ma ponieważ Pan Starosta powiedział że nie ma żadnego   

związku. Druga  rzecz  jeżeli chodzi o  finanse na ile Powiat  jest dysponentem                         

czy  przekaźnikiem środków finansowych  dla Powiatowej  Inspekcji Sanitarnej.  
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Starosta Powiatu  Kazimierz Sać  wyraziłem się jasno i wyraźnie, myślę, że  dalsze               

wyjaśnienia nie są potrzebne, wystarczyłoby żeby Radny Zbigniew  Chabowski słuchał co           

mówię i na pewno by zrozumiał. 

 

Radny Zbigniew Chabowski słuchałem  zbyt  uważnie co Pan  Starosta  powiedział                 

ponieważ to nie ma żadnych związków w związku z tym, pytam się czy  Starosta       

uczestniczy w tym czy ustala wynagrodzenie i czy Powiat jako jednostka jest                             

dysponentem środków  dla Stacji  Sanitarnej i tyle,  to jest pytanie w celu uściślenia. 

 

Starosta Powiatu  Kazimierz Sać – Pani Przewodnicząca już odpowiedziałem zakres                

działania służb typu Nadzór Budowlany, Sanepid czy też Policja  nie podlega  Powiatowi                    

i Staroście.  

 

Radny Zbigniew Chabowski rozumiem, że nie  uzyskam  odpowiedzi  jak na wiele innych 

pytań. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  zapytała czy ktoś by chciał jeszcze zabrać 

głos w tej sprawie, jeżeli  nie to proszę Komendanta Policji –Pana Andrzeja                           

Spaczyńskiego o zabranie głosu.  

 

         Komendant Policji Andrzej Spaczyński  - Panie Starosto, Pani Przewodnicząca, Szanowni 

Państwo, krótko, zwięźle  na temat  stan bezpieczeństwa na terenie Powiatu Gryfickiego  ale 

tak na  początku  chciałem  powiedzieć odnośnie Policji  tak jak Pan Starosta powiedział, w 

żaden sposób nie jesteśmy podlegli pod Pana  Starostę pod samorząd, pod żaden samorząd, 

kiedyś tak było  fakt , jeszcze kilka lat temu, kiedy tylko  wyłącznie  w zakresie  przepływu 

pieniędzy było  tak kiedy budżetem dysponował Starosta ale było to kiedyś  od jakiegoś  

czasu  nie mamy żadnej  styczności  co do  funkcjonowania  jednostki za wyjątkiem           

powtarzam  współpracy w zakresie  środków  tego  bezpieczeństwa. Policja samorządy  obu 



 

 

10 

szczebli  mają też  w z zakresie  działania  też bezpieczeństwo  i w tym zakresie                    

współpracujemy to tak na marginesie, i za tą współprace na początku chciałbym bardzo  

podziękować. Jeżeli  chodzi o bezpieczeństwo to Szanowni Państwo zanim wrócę do                   

sezonu letniego  bo przecież  się dzisiaj  spotykamy  bym wam przedstawił jak się               

przygotowaliśmy do sezonu letniego, to chciałbym  powiedzieć, że  przygotowanie jest            

w bardzo dobrym stopniu i dlaczego, dlatego, że stan  bezpieczeństwa  na terenie powiatu 

przed sezonem jest  również  na wysokim  poziomie i chce  tylko powiedzieć, że jeżeli  

chodzi o stan bezpieczeństwa  to wskazuje na to, że nie mamy się czego obawiać o sezon  

letni w tym roku, podam  dane  za okres styczeń maj . Jeżeli chodzi  o przestępstwa            

zanotowaliśmy  spadek  przestępstw  w stosunku do ubiegłego  roku o prawie 5% przy 

czym  chcę wskazać, że w  ubiegłym roku  ten spadek był kilkunasto procentowy ubiegły 

rok i ten rok  co daje  prawie 20 % mniej  przestępstw przy założeniu , że Wojewódzki              

to jest 2% spadek  co daje nam że mamy większy spadek  przestępczości niż wojewódzki. 

Również  jeżeli chodzi o stwierdzone przestępstwa, stricte ile przestępstw zaistniało           

to  mamy  w stosunku do ubiegłego roku aż 21% mniej stwierdzonych przestępstw co                 

w  porównaniu  do 2012  r., to  prawie daje 25 % także naprawdę musimy stwierdzić, że 

bezpieczeństwo  jest tutaj zachowane a przy założeniu , że Województwo  ma dużo  gorsze 

od nas wyniki, a jeżeli chodzi o  przestępstwa te jeszcze chciałbym  powiedzieć, że jeżeli 

chodzi o  wykrywalność przestępstw  to mamy w 80% a, jeżeli  chodzi o Wojewódzki                

to Wojewódzki  ma 71 %  także  chcę zapewnić Państwa, że bezpiecznie  jest a jeżeli chodzi 

o sezon letni to cóż jak co roku  by zapewnić  bezpieczeństwo  musiałem się  postarać                 

o policjantów  z zewnątrz, jak co roku  wam o tym mówię bo sami jako jednostka Policji            

w Gryficach  byśmy  sobie nie  poradzili bo mamy 122 etaty  przy założeniu, że mamy               

9 wakatów  plus 6 policjantów jest na szkołach  więc prawie 13% wakatu nie ma               

policjantów to duża  liczba  na 120, tutaj prawie  11%  do 12 % trzeba  tak liczyć w związku 

z tym ciężko  było  by mi ten stan zapewnić. Zwróciłem się  so Państwa  do wszystkich      

samorządów o środki finansowe tutaj chciałbym  podziękować  wszystkim samorządom   

począwszy od najbliższego samorządu skończywszy na  Staroście  gdzie  pomogliście mi, 

dofinansowaliście Policję, każdy samorząd ma w swoim zakresie  bezpieczeństwo  i tutaj  

chciałem  dla Państwa  radnych  w powiecie podziękować za środki finansowe. Pieniążki   
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jest ich  230 tysięcy złotych, dostałem te środki i  pozwolą mi  na ściągnięcie  z zewnątrz  

Policjantów i takich Policjantów załatwiłem przy czym  jest to  jakby  w dwóch okresach 

lipiec i sierpień. W lipcu nie ma problemu dostajemy 22 policjantów podzieliłem w ten    

sposób, że do jednostek, które funkcjonują pójdzie 16  policjantów  i  6 do Trzebiatowa   

podobnie  jak  w ubiegłym roku  i te siły  tych 22 nie ma  żadna  jednostka  więcej  jak                

Gryfice. Te siły  to tak jak w ubiegłym roku. Ponadto załatwiłem  ze szkoły  tzw.  słuchaczy 

ze Szkół Policyjnych  i również słuchaczy  ze Szkół Policyjnych  wykorzystam w okresie    

1 sierpień  15 sierpień bo w okresie  1 sierpnia -15 sierpnia to jest  ważne  nie będę miał  

wzmocnienia  z uwagi na to, że jest  to słynny znany  z resztą  zlot żaglowców w Szczecinie  

a też  nie  dostane przez 15 dni żadnego  policjanta  w związku  z tym  widzicie  to jest            

akurat serce sezonu czyli początek sierpnia. W tym  momencie  właśnie poprzez Komendę  

Wojewódzką  ściągnęliśmy  ze szkół słuchaczy, czyli  nie mają takich  uprawnień jak            

policjanci to też na mnie rodzi jakieś obowiązki, musze przesunąć z każdej gminy, żeby  

pilnowali to co prawda będą patrolować ulice  nie będzie tych policjantów  widać, ale  też 

nie będą  mogli sami  pełnić  służby i to jest  utrudnienie dla mnie i proszę  Państwa  chce 

wam  powiedzieć, że  dostaliśmy  najwięcej  tych słuchaczy. Łącznie w tym okresie            

dostaniemy  66 policjantów słuchaczy co 5  dni będzie wymiana. Przed sezonem letnim  

nawiązaliśmy  kontakty  z ośrodkami, wytypowaliśmy ośrodki  gdzie było  najwięcej            

w ubiegłym roku  przestępstw, trzeba  przyznać, że w niektórych  powtarzają się                

przestępstwa, kazałem  dokonać analizy, taką analizę przeprowadzono i wczoraj miałem 

odprawę z wszystkimi komendantami, te same jednostki, te same  ośrodki  co roku               

powtarzają się  co 6-8 włamań, kradzieży, my do tych  właścicieli  wystosowaliśmy pismo  

po to by się  spotkać z nimi i jeszcze raz  omówić to bezpieczeństwo. Możemy ich uczulić, 

żeby  oni też  zachowali  jakiś poziom bezpieczeństwa . Współpraca mam nadzieję              

z jednostkami, które w zakresie  mają bezpieczeństwo  będzie na pewno zachowana między 

innymi: Sanepid, Straż Pożarna, Straż Graniczna i inne  instytucje, które zawsze włączają 

się w  to bezpieczeństwo a za to  bezpieczeństwo  mogę ręczyć. Co się stanie trudno mi  jest 

powiedzieć. W ubiegłym  roku  bezpiecznie było  na sezonie  bo nie było rozbojów, nie           

było  zabójstw odpukać i to jest  najważniejsze, zwykłe kradzieże były są i będą, trudno 

powiedzieć. Gro tych przestępstw jest przez  nieuwagę samych turystów bo idą, piją               
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przychodzą na drugi dzień, zgłaszają  jakieś drobne  kradzieże bo sami nie wiedzą gdzie     

zostawili. najważniejsze  dla nas jak najmniej  zakłóceń spokoju  i jak najmniej  zdarzeń              

z takich typów  właśnie, bójki, rozbicia, rozboje, zabójstwa i w ubiegłym roku tego       

uniknęliśmy,  myślę, że w tym  roku  nie będzie najgorzej. Postaramy się, żeby było dobrze. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała radnych  czy są pytania do Pana 

Komendanta  jeżeli tak to proszę je zadawać. Jeżeli nie ma to Proszę Pana  Komendanta 

Straży Pożarnej Pana Dariusza Sobczyka o zabranie głosu. 

 

Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  w Gryficach Dariusz              

Sobczyk wyjaśnił, że Powiatowa Państwowa Straż Pożarna  w Gryficach  działa na              

podstawie   ustawy o Powiatowej Starzy Pożarnej  to jest przepis który  reguluje pracę         

administracji rządowej specjalnego przeznaczenia czyli my się do tego zaliczamy, takim 

dokumentem  organizacyjnym , który kieruje pracę zabezpieczenia  operacyjnego, który 

kreuje prace zabezpieczenia  operacyjnego gotowości bojowej jest to  rozporządzenie w 

sprawie  funkcjonowania  organizacji  Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. Nasz 

powiat  składa się 6 gmin rozłożonego na  powierzchni ok. 1012 km   sama liczba                

mieszkańców to ok. 60 tysięcy  wiadomo, że  w miesiącu  czerwcu rozpoczyna się sezon 

turystyczny i gminy  Trzebiatów i Rewal są najeżdżane  przez  turystów z Polski                   

i naszego  terenu, szacuje się  czy to na podstawie zużycia wody, czy wytwarzanych śmieci 

, że ilości przybyłych turystów na terenie w granicach 200-300 tysięcy, ale to jest takie nie 

pewno źródło  my jesteśmy jako Straż  Pożarna   Państwowa, i Ochotnicza Straż Pożarna  

cały czas  w gotowości operacyjnej. Na terenie Powiatu Gryfickiego jest w sumie  28                 

jednostek  Ochotniczej Starzy Pożarnej w tym 13 jednostek  włączonych do Krajowego            

Rejestru Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego. Te 13 jednostek, które są włączone  do KSRG          

z którymi  podpisaliśmy umowę prawno-cywilną, komendant Powiatowy , komendant 

Główny maja  dodatkowe narzucone obowiązki  wytyczne w sprawie organizacji                     

prowadzenia  działań  ratowniczo-gaśniczych ale w zamian  one tez  otrzymują od                 

Komendanta Państwowej Straży Pożarnej środki                    finansowe na przygotowanie             

i utrzymanie  gotowości bojowej. W tym  roku komendant Główny  Państwowej Straży             
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Pożarnej na jednostki  w naszym Powiecie  na tak zwane  wydatki bieżące przeznaczył              

ok. 4 tysięcy na jednostkę. Są również  u nas  trzy jednostki Gryfice, Ochotnicza Straż           

Pożarna Gryfice i Trzebiatów gdzie otrzymały środki finansowe na wydatki  inwestycyjne 

są to większe troszkę pieniążki przeznaczone na  sprzęt   ratownictwa drogowego, czyli te         

różne  urządzenia  hydrauliczne i pompy wodne do usuwania skutków  powodzi.                

To jest akurat Trzebiatów. Pieniążki na zakup  sprzętu  hydraulicznego dostanie Straż                   

Pożarna  Gryfice. Dodatkowo ścianę zachodnią zabezpiecza nam  jednostka  ratownicza             

z Kołobrzegu a stronę zachodnią  Kamień Pomorski. Podmioty ratownicze Ochotniczych  

Straży Pożarnej i Państwowej  Straży Pożarnej, siatka i rozmieszczenie jest tak                 

skonstruowane, żeby czas dojazdu , że powierzchnia  naszego  powiatu a w 80 % jest        

pokryta  czasem dojazdu  15 minut. Chodzi o  to , że najbliższy  podmiot  ratowniczy  doje-

dzie  w 15 minut na 90% naszej powierzchni  chronionego powiatu. Oczywiście                   

współpracujemy z innymi podmiotami  ratowniczymi i  instytucjami tak   jak  Komenda   

powiatowa Policji i w terenie  i z przedstawicielami, komisariatami    i dzielnicowymi,     

Strażą Graniczną  i Posterunkiem w Rewalu, ratownictwo morskie czyli SAR, Ratownictwo 

Medyczne. Od początku roku prowadzone są  kontrole i odbiory obiektów przeznaczonych 

na wypoczynek dzieci i młodzieży . Na tym się skupiamy gdyż wiemy, że bezpieczeństwo 

naszych  dzieci , pociech jest  priorytetem  i daje pewność, że rodzice mogą  swoje                

pociechy wysłać w bezpieczne obiekty. Obiekty te są kontrolowane po wcześniejszym zgło-

szeniu i przed  właścicielami , ustalenia kontrolne są podstawa do zatwierdzenia                 

w formie wydania opinii w sprawie spełniania  wymogów   przeciwpożarowych  przez 

obiekt . w myśl zmiany  rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej w sprawie                

warunków jakie mogą spełniać organizatorzy wypoczynków dzieci  i młodzieży  z 97 roku. 

 

 

Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/195/12 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2013 rok. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 
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Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała                                    

Nr XXXIII/251/13,w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/195/12 Rady Powiatu                   

Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2013 rok, która stanowi załącznik nr 5           

do protokołu.  

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/196/12 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickie-

go  na lata 2013-2021. 

  Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych czy mają pytania. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała                                    

Nr XXXIII/252/13,w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/196/12 Rady Powiatu                

Gryfickiego oraz zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego  na lata 

2013-2021, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jedno-

stce samorządu terytorialnego. 

  Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała                                    

Nr XXXIII/253/13,w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu te-

rytorialnego, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatno-

ści za pobyt w mieszkaniu chronionym dla wychowanków opuszczających pieczę za-

stępczą. 

  Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała                                    

Nr XXXIII/254/13,w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt              

w mieszkaniu chronionym dla wychowanków opuszczających pieczę zastępczą, która              

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad 8) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Roman Łobożewicz zwrócił uwagę, że z początkiem czerwca określona grupa osób  

uruchomiła zbieranie podpisów czyli referendum w sprawie odwołania Burmistrza Gryfic        

i zawsze można to zrobić, nie rozumiem jednego  dlaczego w to włączyło się Starostwo    

Powiatowe ponieważ  na Super Portalu 24 pierwszy wpis pod odwołaniem Burmistrza              

i zbieraniu podpisów jest taka uwaga. Wszystkich  zainteresowanych  włączeniem się              

w akcję  referendalną  zapraszam dziś o godz. 15.00 w siedzibie Starostwa  Powiatowego 

pokój 318. Jest to wpis z 7 czerwca 2013 r.,  godz. 17.35, czy Pan Starosta mógłby się do 

tego odnieść  do tego wpisu na Super-Portalu 24. Czy Pan Starosta  nie czyta  tak jak ja.         

Pokój 318 to jest  sekretariat Starosty.  

 

Starosta Kazimierz Sać Panie Radny Łobożewicz  nie przeczytałem tego  nie znam  tej           

treści, ale to jest  na forum  czy gdzie to jest. 

 

Radny Roman Łobożewicz  dzisiaj jest to na forum. 
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Starosta Kazimierz Sać – ja naprawdę nie odpowiadam za opisy, które ktoś zamieszcza na 

forum z tego co się  orientuję nie było takiego spotkania, ani nie uczestniczyłem  a jeśli   

pracownicy Starostwa  mieszkańcy Gminy Gryfice mają swój  pogląd na temat referendum 

to wiemy. Panie Radny Łobożewicz  kiedyś zerkałem na różne fora przestałem zerkać bo 

głowa boli od tych różnych dziwnych wpisów pozytywnych, negatywnych ja bym nie      

przekładał tego, wpisy na forum  nie przekładał bym na rzetelną dokumentację. 

 

Radny Roman Łobożewicz zdaję sobie sprawę tylko mnie  się wydaje, że  służby             

Starostwa  powinny być na tyle czujne żeby ten wpis znikł. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  o godz. 10.57 ogłosiła 15 minutową przerwę. 

Wznowienie obrad nastąpiło o godz. 11.15. 

 

Starosta Kazimierz Sać jeśli mówił by Pan  o stronie  internetowej  podległej  w Starostwie 

to na pewno  nie było by to umieszczone. Panie  Radny Łobożewicz  czasy się trochę 

zmieniły, możliwości oddziaływania na media publiczne od starych dobrych czasów  się 

zmieniły i my nie mamy  możliwości  oddziaływania na media. 

 

Radny Roman Łobożewicz  jasne kojarzę, natomiast  nawiązując do  rozmowy  dzisiejszej  

Staszek tutaj spytał Panią zastępcę Inspektora Sanitarnego  w Gryficach co z wodą i kwestia  

została pociągnięta  czy Starosta  ma coś wspólnego  z Inspektorem  Powiatowych Służb 

Sanitarnych  czy nie to przetoczę odpowiedni artykuł . Zgodnie z artykułem  ustawy z dnia  

14 marca 1985 r., o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Dz. U. z 2011 r., Nr 212                         

z  późniejszymi zmianami Powiatowego  Inspektora i jego  zastępcę  powołuje  i odwołuje  

Starosta  w porozumieniu  z Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym. 

 

Starosta Kazimierz Sać Pan radny Roman Łobożewicz może wymieniać  inne przypadki 

mianowicie Komendant Powiatowy Policji jest  powoływany  po zasięgnięciu opinii         
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Starosty i tak  możemy  wymieniać. Ja  wspomniałem o kwestii  a mianowicie takiej, że  

merytorycznie ani Nadzór Budowlany ani potocznie zwany Sanepid nie podlega Starostwu. 

 

Ad 9) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  poinformowała, że zbliża się koniec roku  

szkolnego. Dyrektorom  obecnym  złożyła życzenia  miłych wakacji. wszystkich                         

zaprosiła  do Trzebiatowa , gdzie odbędzie się wystawa artystyczna Soni Ruciak. 

 

Ad 10) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W punkcie tym nie było pytań. 

 

Ad 11) 

Wolne wnioski.   

Radny Sławomir Sidor  w wolnych wnioskach chciałem  zgłosić wniosek  dotyczący           

wywiadu z Panią Anną Mieczkowską członkiem Zarządu Województwa                                                                      

Zachodniopomorskiego, która podkreśla współpracę samorządu  Powiatowego                     

z  Samorządem    Wojewódzkim ale  niestety z przyczyn  technicznych widzę, że nagle  się 

zepsuł   rzutnik    i nie można  włączyć tego to w takim razie informuję Państwa gdyby ktoś 

z Państwa był  zainteresowany  i chciałby  posłuchać to jest to na portalu fakt-tel.pl,                

i poproszę kolegę Romana  żeby  rozdał radnym, że tak powiem parę ważniejszych słów, 

które o tej sprawie  wypowiada się Pani Anna Mieczkowska jako Członek Zarządu          

Wojewódzkiego w sprawie  współpracy  a właściwie, że jej nie ma wręcz odwrotnie  Powiat 

przeszkadza. Wspominając  sesje w Płotach gdzie była sprawa też naszego  szpitala  w tedy 

już mówiłem, żebyśmy  się nie dawali wmanewrować  w jakieś oświadczenia, których      

będziemy  żałować, więc uważam, że powinniście się Państwo  zapoznać  albo zrobimy             

to na przyszłej sesji i puścimy  albo zapraszam na stronę internetową  i zapoznacie się                      

i odniesiecie się ewentualnie  Pan Starosta do tego co tam jest. 
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Starosta Powiatu -Kazimierz Sać do samej treści wywiadu za chwilę się odniosę w ostat-

nim okresie czasu jako Starosta wystąpiłem do Zarządu Województwa wraz z informacją  

czyli  do wiadomości Radni Wojewódzcy z pismem treści następującej, oczywiście             

przetoczę  w skrócie, żeby nie przedłużać Starosta zgodnie z nałożonymi na niego              

obowiązkami jest między innymi odpowiedzialny za bezpieczeństwo powiatu w tym za 

bezpieczeństwo zdrowotne. Ja zwróciłem się do Zarządu Województwa o przeprowadzenie 

audytu  finansowego w szpitalu w podległej jednostce Zarządu Województwa żeby ukrócić           

spekulacje i plotki, żebyśmy wszyscy wiedzieli jaki jest stan finansów, wydaje mi się jasne            

i oczywiste była tam też dygresja pewnej treści, że Zarząd Województwa ma problemy ze 

sfinansowaniem takiego audytu to my w ramach pomocy samorządowej możemy pomóc. 

Na chwile obecną nie dostaliśmy jeszcze odpowiedzi na takie pismo, mam nadzieję, że         

dostaniemy tą odpowiedz, wywołało to dziwną reakcję Pani odpowiedzialnej za Służbę 

Zdrowia. Jeśli czytacie Państwo pismo to w tym piśmie jest tylko i wyłącznie prośba            

o przeprowadzenie audytu byśmy wiedzieli czy szpital jest przeinwestowany czy inwestycje 

idą w dobrym kierunku, efektywność inwestycji i tak dalej. Z jakichś dziwnie nie znanych 

nam przyczyn taka kontrola nie jest mile widziana. Pani odpowiedzialna za Służbę Zdrowia 

użyła pewnych określeń, nie chce tutaj jakby wciągać Radę w pewne zawiłości polityczne 

dlatego, że nie jest to chyba miejsce na politykę, w każdym bądź razie mogę tylko tyle         

powiedzieć, że w związku z tym, że należymy do wspólnej partii został skierowany wniosek 

do Sądu Koleżeńskiego Wojewódzkiego Krajowego przeciwko tej Pani zobaczymy jaki  

będzie tego efekt, a na koniec jeszcze zwrócę się tutaj do Sławka Sidora ze stwierdzeniem. 

Sławek używa stwierdzenia, że kwestie związane ze szpitalem nie potwierdziły się, czy też 

może przekręcam w każdym bądź razie nie są prawdziwe. W ostatnim okresie czasu odbyła 

się kontrola NFZ na neurochirurgii w szpitalu gryfickim nie znamy jeszcze wyników tej 

kontroli, ale powiem Państwu taką ciekawostkę. Tydzień temu przeglądałem, słuchałem   

audycji Radia Szczecin  w tym że  Radiu Szczecin podano taką informację, że niedawno w 

otwartym oddziale neurochirurgii w Zdrojach, który nie ma kontraktu z NFZ                   

przeprowadzono bardzo ważną operację dziecka czekają z niecierpliwością na to żeby          

uzyskać kontrakt z NFZ, że w ciągu bodajże  miesiąca ma być ogłoszony konkurs przez 

NFZ. Dyrektor Szpitala Gryfickiego wspominał o tym, że restrukturyzacja gryfickiej              
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neurochirurgii odbywała się na podstawie opinii Konsultanta Wojewódzkiego oczywiście to 

jest zbieżność, że tenże Konsultant Wojewódzki jest jednocześnie ordynatorem                  

neurochirurgii w Zdrojach i oczywiście to jest zbieżność, że dużo wskazuje na to, że             

gryficka neurochirurgia może dostanie z obecnych środków 10% , 20 % poprzednich             

środków, mam nadzieję, że tak się nie stanie, mam nadzieję, że to jest tylko zbieżność, że 

Konsultant jest jednocześnie  ordynatorem i, że istnieje ryzyko , że te środki, które              

wpływały do Gryfic będą trafiały  do Zdrojów, mam nadzieję, że tak się nie stanie. Już na 

zakończenie, żeby nie wchodzić w szczegóły oczywiście, można stanąć z boku, można 

udawać, że nic się nie dzieje, można się nie wtrącać, można wszystko robić,                         

podkreślę jeszcze raz tutaj jako mieszkaniec Gryfic od urodzenia ale też z racji pełnionej 

funkcji Starosta jest zobligowany do tego, żeby dbać o bezpieczeństwo Powiatu i nie jest to 

istotne czy jest to Szpital Wojewódzki, Powiatowy czy jakikolwiek inny jest to zakres            

obowiązków Starosty i nie wchodząc w szczegóły finansowe, bo mógł bym poprosić Panią 

Skarbnik jako wieloletniego dyrektora finansowego jednego ze szpitala i zadać krótkie             

pytanie czy przy 70 milionowym budżecie 50 milionów zobowiązań to jest problem, żaden 

problem, mały problem czy istnieje ryzyko  po to była propozycja wykonania audytu,              

żebyśmy wiedzieli, czy te kilkaset osób około 700 osób czuje się zagrożonych utratą pracy 

czy po uszczupleniu zakresu działań neurochirurgii przyjdzie pora na inne oddziały            

ja  myślę, że nas wszystkich powinno to interesować, zdziwiony jestem, że te osoby, które 

się interesują szpitalem i  nie przyjmują lekko  dziwnych tłumaczeń Pana dyrektora są                      

krytykowane, bo gdyby padały takie stwierdzenia chociażby z moich ust nie wiem może czy 

należy odwołać dyrektora albo zrobić cos innego to rozumiem , ale kontrola wiele spraw by 

wyjaśniła, jeśli ta kontrola faktycznie sprawdziłaby, że proces inwestycyjny jest prawidłowy 

to uwierzcie mi , że pierwszy bym przeprosił, podziękował bym dyrektorowi, że placówka 

jest prowadzona w dobrym kierunku, a mnie nie interesują kwestie polityczne, mnie to 

średnio interesuje kto politycznie zarządza tym szpitalem. 

 

Radny Sławomir Sidor nie wiem czy Państwo wiecie ale w ramach przypomnienia szpital 

jak każda jednostka tego typu jest raz do roku takim audytem objęta i problemy finansowe 

bada niezależna jednostka zewnętrzna, która nie może badać częściej niż raz na dwa lata               
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i tak to się odbywa w szpitalu Gryfickim . 27 maja taka informacja o finansach , o stanie 

tych finansów na Radzie Społecznej została przedstawiona i Rada w większości ją przyjęła, 

jeżeli chodzi o zadłużenie szpitala, cieszę się, że Pan Starosta się martwi tylko pytam się 

gdzie Pan Starosta był kiedy jako członek Rady Społecznej ZOZ podnosił rękę za                  

zadłużanie  tego szpitala i dzisiaj się to zmieniło bo ma inny pogląd na to. 

 

Starosta Kazimierz Sać Szanowni Państwo tak się składa, że najwięcej wiedzą ci co      

najmniej wiedzą ci co nie byli, co nie słyszeli  to się okazuje , że najwięcej wiedzą. Sławek 

pozwolisz, że zwrócę się do Ciebie po imieniu nadanie bilansu rok  rocznie nie ma       

większego związku z badaniem efektywności inwestycji, kreatywna księgowość robiona 

jest przez różne instytucje sami  już chyba powoli zaczynamy odczuwać tą taką sztuczną 

księgowość realizowaną przez  naszego Ministra Finansów zielona wyspa i tak dalej,                  

cyferki mogą być różne, cyferki mogą być przedstawiane różnie czyli nie była badana          

efektywność przewidywane możliwości spłaty i tak dalej. Następna kwestia Rada Społeczna 

jest radą konsultacyjną nadzór nad szpitalem ma organ założycielski czyli Zarząd           

Województwa bo za chwilę się dowiemy że tam jedynie  Rada Społeczna  powoływana       

z ludzi, którzy  nie  koniecznie są profesjonalistami jeżeli chodzi o służbę zdrowia finanse        

i tak dalej, jest to w dużej części  ciało polityczne  powoływany przez Sejmik Wojewódzki. 

Czy my mamy czekać aż faktycznie  coś się stanie  czy nie lepiej  jednak wiedzieć czy   

szpital jest zarządzany dobrze czy tutaj jakiś koniunkturalizm polityczny dyktuje Ci ciągle 

nie i nie bo uwierz mi gdybym podchodził bym koniunkturalnie  politycznie to przecież nie 

wojowałbym z Platformą nie krytykował bym Platformy stań trochę wyżej niż                   

przynależność polityczna . 

 

Radny Sławomir Sidor Szanowni Państwo jako człowiek, który w swoim życiu   skończył 

studia podyplomowe w zakresie finansów i zarządzania stwierdzam, że efektywność       

inwestycji robi się przed inwestycją a nie po, a więc pytanie gdzie  byli radni członkowie 

Rady i Pan Starosta przy podejmowaniu uchwały,  w tedy trzeba było robić analizy czy to 

jest efektywne zarządzanie i wydatkowanie pieniędzy czy nie, dzisiaj to jest już skutek,           

potrzeba żeby narobić hałasu w tej sprawie. 
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Starosta Kazimierz Sać Pani Przewodnicząca odsyłam Pana Sidora do regulaminu             

do statutu Szpitala Wojewódzkiego i niech Pan Radny Sidor przeczyta dokładnie i postara 

się zrozumieć, kto podejmuje decyzje, na pewno decyzje nie podejmuje Rada Społeczna 

tylko decyzje podejmuje dyrektor a akceptuje jego decyzje organ założycielski jaki jest         

Zarząd Województwa. 

 

Radny Sławomir Sidor staram się Panie Starosto w całej rozciągłości bo jestem też            

członkiem Rady Społecznej tylko, że opiniuje szczególnie decyzje rady i gdybym tam  

przynajmniej wiedział, że Rada się nie zgadzała a wbrew temu były podjęte decyzje  nie  

było by rozmowy. 

 

Starosta Kazimierz Sać  ostatnia kwestia na koniec nie chcę przedłużać powiem tak Rada 

Społeczna ZOZ liczy kilkanaście osób bodajże 18 osób ja rozumiem, że Sławek Sidor wie 

kto dokładnie głosował jak głosował i za czym głosował na tej Radzie Społecznej ale            

niestety Sławek muszę Cię zmartwić dlatego, że mimo wniosków formalnych Rada              

Społeczna nie doczekała się nawet dyktafonu protokoły pisze Pani długopisem, może 

wszystko pisze , może nie wszystko pisze i trudno powiem szczerze wrócić do przeszłości               

i stwierdzić kto za czym głosował. 

 

Radny Sławomir  Sidor kto był Przewodniczącym Rady. 

 

Starosta Kazimierz Sać twój koalicjant. 

 

Starosta Kazimierz Sać był cztery lata Oświęcimski teraz jest Kochanowa a  wcześniej       

na pewno nie ja. 
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Radny Jacek Zdancewicz Pani Przewodnicząca Pan radny Chabowski podkreślił tutaj  

przed chwilą w swojej wypowiedzi kilkakrotnie wyartykułował słowo zbieżność w związku 

z tym ja trzymając się tego słowa chciałbym zapytać Pana Starostę czy przypadek o którym 

opowiada a mianowicie operacja neurochirurgiczna dziecka w szpitalu i problemy ze            

sfinansowaniem tej operacji , dalszej działalność tego oddziału nie dotyczy przypadkiem 

szpitala w Zdrojach. 

Starosta Kazimierz Sać odpowiedział w Zdrojach. 

Radny Jacek Zdancewicz  a wobec tego proszę pytam Pana Sławka Sidora czy jego              

członkowstwo w Społecznej Radzie ZOZU  nie dotyczy szpitala w Zdrojach. 

Radny Sławomir Sidor odpowiedział w Zdrojach. 

 

Radny Jacek Zdancewicz dziękuję, nie no mówię o tych zbieżnościach. 

 

Radny Sławomir Sidor  każdy inny kto by w niej był to operacja by się odbyła bądź się nie 

odbyła.   

 

Radny Jacek Zdancewicz ja chcę powiedzieć coś innego a mianowicie twoje                    

zaangażowanie w likwidacje szpitala neurochirurgicznego przeniesienie tej sfery                     

działalności do szpitala w Zdrojach staje się dla mnie coraz bardziej wyraziste. 

 

Radny Sławomir Sidor chciałem Państwu oficjalnie oświadczyć, że to co mówi Pan Jacek 

Zdancewicz jest kłamstwem nigdy jakby ktoś popatrzył w protokołach posiedzeń Rady         

Społecznej w Zdrojach a to jest do wglądu nie było rozmowy na temat wyciągania                       

w  jakiejkolwiek formie oddziału  chirurgicznego  z Gryfic sytuacja na moje pytanie była 

badana na jednym z posiedzeń jak ma się projekt, który jest forsowany w Szczecinie żeby 

tworzyć centrum powiązane o Uczelnię Medyczną w Szczecinie o bardzo dobry oddział 

neurologiczny w Gryficach i oddział w Zdrojach, taka była propozycja, to był jedyny punkt  

i nigdy nie było rozmowy w innym zakresie. To już Jacku naprawdę wiem, że potrafisz  

różne rzeczy powiedzieć ale to co powiedziałeś zakrawa naprawdę na chamstwo.  
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Radny Jacek Zdancewicz Sławku ja nie będę oceniał twoich wypowiedzi i ze względu na 

szacunek do Ciebie natomiast raz jeszcze powiem , że ta dyskusja twoja ze Starostą stanowi 

dla mnie nie przypadkową zbieżność. 

 

Radny Sławomir Sidor ja wiem że patrzysz Kaziowi w oczy i patrzysz czy możesz mówić 

czy nie ja rozumiem.  

 

Radny Jacek Zdancewicz dokładnie siedzisz na wprost Zbyszka i robisz tak samo. 

 

Radny Zbigniew Chabowski przepraszam protestuję kont patrzenia wynosi 30 stopni w 

związku z tym twoja informacja jest obarczona błędem. 

 

Radny Jacek Zdancewicz błędem politycznym. 

 

Radny Zbigniew Chabowski błędem statystycznym i matematycznym. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek proszę Państwa może skończymy o oczach              

i kolorze. 

 

StarostaPowiatu- Kazimierz Sać słuchajcie ja jestem głęboko przekonany, że nikomu                                 

tu   z  siedzących nie zleży na tym żeby stała się krzywda gryfickiemu szpitalowi jak też   

żeby ktoś miał krzywdę  z tytułu mniej czy bardziej zatrutej wody, wszystkim zależy na tym 

żeby było bezpiecznie . Zbyszek próbuje Pan Zbigniew Chabowski przepraszam  próbuje  

wskazywać na pewne metody socjotechniczne, gdybym szedł w tym kierunku Panie       

Zbigniewie Chabowski to bym zadał pytanie czy zna Pan Firmę Puwis a jeśli tak to jak              

bardzo zna Pan Firmę Puwis czyli firmę, która robiła badania prywatne jeśli bodajże się nie 

mylę to te które wskazywał, że woda jest zdatna do picia, ale nie pytam się o to Panie              

Radny Chabowski. Wrócę do Sławka  Sławek a ni ty nie działałeś jestem głęboko                  

przekonany przeciwko Gryfickiemu szpitalowi ani też ja ani też inni członkowie Rady              

jestem o tym głęboko przekonany . Nie jestem do końca przekonany czy przez być może 
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frywolność przeciwko szpitalowi nie działa dyrektor, być może zbyt duże fantazje i mój 

wniosek jest aktualny cały czas żeby specjalistyczna firma zrobiła audyt finansowy                    

w zakresie między innymi efektywności przy wykonaniu wykonywanej inwestycji po                

to  żebyśmy czuli się bezpieczni, że jest tego  prawość. Ja podam Państwu jeden prosty              

przykład zadałem dyrektorowi jedno pytanie tyczącego się jednego bardzo małego nakładu    

finansowego w stosunku do całości z jednego przypadku w Łobzie otóż szpital Gryficki 

wydzierżawił obiekt w Łobzie gdzie jest bodajże przychodnia i okazało się, że zapłacił  10 

lat z góry czynsz a w tej chwili nie ma tam  żadnego kontraktu, przychodu stąd się pojawiły 

wątpliwości i czy ten proces inwestycyjny jest prawny i nie ma tu większego Sławek               

znaczenia czy jeden czy drugi z członków Rady  Społecznej słuchają czy też nie słuchają            

zagłosował tak czy inaczej bo głosowania rady nie są w żaden sposób zobowiązujące             

i wiążące i uciekanie od odpowiedzialności tak jak to robi między innymi Pani nie               

pamiętam jej nazwiska z Zarządu Województwa to ja jej mogę zadać pytanie co ona na ten 

temat wie i jakie podjęła kroki, żeby stwierdzić że szpital gryficki jest bezpieczny. 

 

Radny Zbigniew Chabowski nie mogę  obojętnie podejść  do pytania odnośnie PUWISU             

ponieważ jest to pytanie sugerujące w jakikolwiek  sposób pytanie co z tym zrobić,                   

proszę doprecyzować czy jestem powiązany na przykład czy miałem wpływ na wyniki czy 

uczestniczyłem w rozmowach co do wyniku czy wiem jak funkcjonuje laboratorium, czy 

tam mam jakieś układy, które spowodowały inne wyniki  niż były w rzeczywistości proszę 

tak zadać pytanie wprost i nie mieć żadnych obiekcji ponieważ rzucanie we mnie tego typu 

czy znam to ja mogę zapytać Pana Starostę z przeszłości czy Pan zna  nie musi Pan                

odpowiadać starucha wiem o kim mówimy prawda.  

 

Starosta Kazimierz Sać odpowiedział z telewizji. 

 

Radny Zbigniew Chabowski odpowiedział nie komentuję. Proszę po prostu o jedną rzecz 

nie sugerowanie czegokolwiek jeżeli tak to proszę mówić wprost to w tej sprawie. 
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Radny Zbigniew Chabowski zapytał czy może zabrać głos w innej sprawie, ponieważ dużo 

mówiliśmy o bezpieczeństwie Pan Starosta mówił, że jest powołany żeby zapewnić        

bezpieczeństwo w ramach tego  muszę powiedzieć, że nie czuje się bezpieczny w              

Powiecie. 

 

Natomiast mówiłem dwukrotnie o tym, że nie jest rzeczą dopuszczalną sugerowanie  

czegokolwiek bo to nie  tworzy dobrej atmosfery. Ostatnio czy przedostatnio Pan Starosta, 

ale dzisiaj dołączył do mnie Sławek Sidor kolejny kłamca w tej radzie czyli ci wszyscy,           

którzy mają odmienny   pogląd są kłamcami, natomiast ja wrócę do Gryflandii bo temat 

Gryflandii był powodem kiedy Pan Starosta raczył że tak powiem obnażyć prawdę i znaleźć 

kłamcę.12 czerwca Pan Marszałek Województwa przesyła pismo Panu Andrzejowi Szczy-

głowi tytułując go     Przewodniczącym Zarządu Lokalnej Grupy Działania gdzie informuje 

Przewodniczącego Andrzeja Szczygła, że podejmuje dalsze działania , współpracę z nim             

w celu ochrony  środków w zrealizowaniu tych działań, które do tej pory były niemożliwe 

jednoznacznie zaznacza , że dla niego obowiązującą wykładnią jest to co jest wpisane                

w Krajowym  Rejestrze Sądowym gdzie przewodniczącym Lokalnej Grupy Działania jest  

Andrzej    Szczygieł mam przed sobą KRS z dnia 12 czerwca z godz. 10.55, w tym samym 

czasie kiedy wpłynęło to pismo wpływa pismo do Lokalnej Grupy Działania do                

dyrektora biura podpisane przez Pana Starostę Kazimierza Sacia tytułującego się w tym 

przypadku  Przewodniczącym Zarządu i każdy może wysłać pismo, każdy może zwracać 

się w różny sposób, ale nie tak dawno mówiłem na temat niepozornego pisma dotyczącego 

Pana   Durbajły kierowanego do Burmistrza gdzie mówiłem, że nie jest rzeczą właściwą aby              

Starosta w ten sposób osądzał, czy oceniał pracowników innych firm . Pan Starosta pisze             

w ten sposób w związku z powyższym proszę o zwrócenie szczególnej uwagi i nie                            

dopuszczanie Pana Andrzeja Szczygła a także gryfickich członków władzy do przebywania 

w pomieszczeniach przygotowanych do Lokalnej Grupy Działania Gryflandia oraz podjęcie 

działań uniemożliwiających wyżej wymienionym  dostępu do dokumentacji stanowiącej 

własność stowarzyszenia nadmieniam, iż wszelkie próby wtargnięcia wyżej wymienionej 

osoby do pomieszczeń zajmowanych przez stowarzyszenie jak też próby uzyskania             

dokumentacji stowarzyszenia winni być niezwłocznie powiadomieni Policji oraz                 
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Przewodniczącemu Zarządu Panu Kazimierzowi Saciowi. Wydaje mi się że  to co                 

poprosiłem wcześniej i zostałem oskarżony o kłamstwa załatwianie spraw między samorzą-

dami w ramach grupy działania jakim jest Gryflandia w ten sposób, że mimo, że Marszałek 

uznaje, mimo, że KRS  jest określony wpis to na siłę się dalej próbuje utrudniać                       

funkcjonowanie. Panie Starosto ja powiedziałem, że to jest niedopuszczalne, nadrzędną  

rzeczą jest to by Gryflandia zrealizowała swoje cele, jeżeli legalnie działający przewodni-

czący ma być wyprowadzony przez Policję no to powstaje pytanie czemu to ma służyć, nie 

buduje to na pewno  dobrych relacji i nie oczekuje tutaj półgodzinnych  wypowiedzi, które  

będą mówiły o jakichś zależnościach niuansach ponieważ fakty są takie jakie przed chwilą         

przedstawiłem a nawiążę do Pańskiej wypowiedzi, udzielonej 15 minut temu , że nie są 

istotne to co kto mówi tylko rzetelna dokumentacja, to jest dokumentacja na podstawie    

której się opieram. 

 

Starosta Powiatu Kazimierz Sać słuchajcie Państwo Marszałek Województwa                     

przeprowadził szereg kontroli Gryflandii i stwierdził szereg różnych nieprawidłowości,             

odbyło się walne zgromadzenie Gryflandii, walne zgromadzenie wybrało inny zarząd. No-

wy zarząd wystąpił  do KRS o wpis, niestety KRS bombardowany bodajże 20 odwołaniami 

prawników  poprzedniego prezesa czyli Pana Andrzeja Szczygła poprzedniego prezesa Pana 

Szczygła nie był w stanie bo musiał reagować na prawne wnioski. Bodajże dwa tygodnie 

temu Sąd  Rejonowy w Szczecinie wydał werdykt w którym stwierdził, że wpis w KRS nie 

ma żadnego znaczenia, istotna jest uchwała walnego zgromadzenia. Powiem wam cieka-

wostkę firma prawnicza, która jednocześnie obsługuje i Starostwo i Urząd Marszałkowski 

na moje pytanie czy Marszałek opiniował   u nich to pismo, które wystosował do                    

Burmistrza odpowiedziała nie , w ostatnim okresie czasu zwróciliśmy się do Marszałka z 

pismem  i z pytaniem na jakiej podstawie neguje stanowisko Sądu . Jeśli Pan Zbigniew 

Chabowski nie ma werdyktu Sądu to z przyjemnością dostarczę werdykt  w którym Sąd 

stwierdza co następuje, że Pan Andrzej Szczygieł nawet nie jest stroną w tym postępowaniu 

bo nie jest członkiem Gryflandii, tak stwierdza Sąd nie ja nie kolega czy koleżanka tylko tak 

Sąd stwierdził  i to, że Marszałek napisał pismo tej treści to jest jakby pytanie do Marszałka 

nie do nas  bo najprawdopodobniej Pan Marszałek będzie miał z tego tytułu problemy 
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prawne, przecież to nie my i na zakończenie bo nie miałem mówić pół godziny i ni będę 

mówił ja myślę Panie Zbigniewie, że naprawdę i Panu i mi zależy na tym, żeby te pieniądze 

do nas wpłynęły, żebyśmy nie stracili tych pieniędzy. 

 

 

Radny Zbigniew Chabowski muszę odnieść się do wypowiedzi Starosty ja mówiłem               

o konkretach mówiłem o piśmie  Marszałka a nie mówię o genezie której nie znam.  

 

Starosta Powiatu Kazimierz Sać a ja  mówiłem o stanowisku sądu. 

 

 

Radny Zbigniew Chabowski Podstawą wszystkiego jest KRS natomiast oczywiście ja się 

odniosę na następnej sesji do postanowienia Sądu, to jest jedna rzecz a druga nadal             

obowiązującą rzeczą jest KRS,  natomiast druga rzecz Pan Starosta mówi o niuansach jakie 

powstawały, że ktoś wiedział, ktoś nie  wiedział nie ma siły nijakiej do tego o czym ja         

mówię  nijakiej, ponieważ ja też mogę za chwilę opowiadać jakieś cuda na temat tworzenia  

jakichś pism przez kogoś i tworzyć historie jakby drugie dno, dla mnie to nie jest żadna                 

odpowiedz, liczą się fakty, Marszałek stwierdza, kieruje pismo do Przewodniczącego 

Szczygła 12 czerwca, o tym, że uruchamia środki, również w KRS widnieje Andrzej        

Szczygieł jako Przewodniczący i w tym samym piśmie w tym samym czasie odpowiedzią 

Starosty jest to żeby jak się pojawi Szczygieł żeby go Policja wyprowadziła ja pytam o coś 

innego czy na tym polega, bo Pan jakby zmienia to, nie mówi Pan o rozwiązaniu problemu, 

tylko, bo ja mówię o tym jest zgoda Marszałka jest chęć działania a Pan każe go              

wyprowadzić przez Policję to nie mamy jakby wspólnej płaszczyzny, ponieważ mi zależy 

na tym, żeby działało a Panu nie. 

 

 

Starosta Powiatu  Kazimierz Sać słuchajcie Państwo nie sądziłem , że ten temat ponownie 

wróci   dlatego nie rozpowszechniłem kserokopii, postanowienie Sądu, słuchajcie Sąd            

Rejonowy w Szczecinie Wydział Gospodarczy z dnia 21 maja postanawia odmówić        
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Andrzejowi   Szczygłowi dopuszczenia do udziału w charakterze uczestnika postępowania 

przeczytam jedno zdanie przedmiotem niniejszego postępowania jest wpis do rejestru sto-

warzyszeń zmian danych podlegających wpisowi w postaci imion i nazwisk członków         

Zarządu  i Komisji Rewizyjnej Organizacji, jak słusznie wskazał Referendarz Sądowy          

wpisy do  rejestru mają  w zasadzie charakter  deklaratywny a więc stwierdzają jedynie               

istniejący już stan prawny ukształtowany uprzednio innymi wcześniejszymi zdarzeniami 

prawnymi. Powiem Państwu następną ciekawostkę wyobraźcie sobie, że kiedy Sąd               

stwierdził, że Pan Andrzej Szczygieł nie jest stroną, nie jest członkiem Gryflandii to wiecie 

kto następny  zaskarżył  Postanowienie Sądu jedna z Pań, która jest w Zarządzie Gryflandii. 

Szanowni Państwo moje stanowisko było  i jest cały czas takie jeśli ja mam ponosić odpo-

wiedzialność za stan finansów Gryflandii jako prawnie wybrany Przewodniczący Gryflandii 

to wydałem takie a nie inne pismo chroniące jednocześnie Pana Andrzeja Szczygła przed                                  

dokonywaniem bezprawnych działań finansowych. Przeczytam jeszcze jeden akapit: należy 

stwierdzić, że Andrzej Szczygieł nie wykazał iż jako osoba fizyczna jest zwyczajnym 

członkiem Lokalnej Grupy Działania Gryflandia , nie przedstawił uchwały Zarządu podjętej 

w przedmiocie przyjęcia jego osoby w poczet członków zwyczajnych stowarzyszenia             

a nam z informacji wynikających z pism złożonych,działającego w imieniu  aktualnego 

Przewodniczącego  Zarządu Kazimierza Sacia jasno wynika, że Andrzej Szczygieł nie był 

nigdy członkiem zwyczajnym stowarzyszenia a Zarząd Organizacji nigdy nie podjął      

uchwały o przyjęciu  Andrzeja Szczygła w poczet członków zwyczajnych stowarzyszenia,     

a to, że Rada Miejska w Gryficach odwołała Andrzeja Szczygła to chyba nie muszę                 

tłumaczyć.  

 

Radny Zbigniew Chabowski jedno tylko pytanie ale odpowiedz może być krótka. Czy Pan 

Panie Starosto naprawdę wierzy w to co mówi. 

 

Starosta Kazimierz Sać ja wierzę w niezawisłość Sądu. 
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 Ad 12 ) 

Zakończenie posiedzenia.                                                

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

XXXIII sesji Rady Powiatu zamknęła posiedzenie o godz. 12.10. 

 

   

Protokół sporządziła: Przewodnicząca  Rady Powiatu 

 Justyna Roszyk         Renata Teresa Korek 

dnia 12.07.2013r. 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

  

      Nr 1-    lista obecności radnych, 

  Nr 2 -   lista przybyłych gości 

  Nr 3 -   porządek obrad 

  Nr 4 -   Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

  Nr 5 -   uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/195/12 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2013 

rok. 

  Nr 6-   uchwała Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/196/12 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Gryfickiego  na lata 2013-2021. 

  Nr 7-   uchwała Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego. 

  Nr 8-   uchwała  Rady Powiatu w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla wychowanków 

opuszczających pieczę zastępczą. 
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